
NRG International Realty Kutnohorská 10/55, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha, Tel.: 722 633 580, E-mail: info@nrgreality.cz, web:
https://www.nrgreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 3497

19 990 000 Kč
za nemovitost

Prodej dům Rodinný, 376㎡|Středočeský kraj,
Praha-východ, Kunice, Všešímy, Strmá 60, 25164
Strmá, 25164, Kunice

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 3
Typ domu: patrový Užitná plocha: 376 m2

Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: C - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Vstupte do světa pohádkového bydlení! Představujeme vám rodinný dům v malebné obci
Kunice, pouhý kousek od Prahy. Tento úchvatný dům se zasazuje přímo do objetí lesa, a s privátní branou, která vás
zavede přímo do jeho náruče, začíná vaše dobrodružství.

Nemůžete než být fascinováni dechberoucím výhledem do údolí, který vás bude neustále okouzlouvat. Novostavba s
kolaudací v roce 2009 je architektonickým skvostem navrženým na míru, podle vznešených plánů prvorepublikové vily.
S rozměry 376 m2 vnitřního prostoru a pozemkem o rozloze 2789 m2, tento dům nenabízí jen místo, ale i pocit
svobody a soukromí. Zahrada, sestavená podle mistryně Průhonického parku, se rozprostírá kolem vás jako živý obraz,
každý pohled je jako pohled do umělecké galerie.

Prostor domu je plný podmanivých detailů - masivní dřevěné podlahy vás vítají s hřejivou náručí, zatímco v zimních
měsících vám velký krb poskytuje útulné teplo, jaké by jste očekávali v sídle skutečného pana domu. V létě si můžete
užívat klidné chvíle na kamenné terase či odpočinku na 11m2 velkém balkóně.

Ale to není vše! Dům je vybaven vším, co si rodina může přát - dvoukomorovým tepelným čerpadlem, elektrickým
kotlem, bojlery na ohřev vody a samozřejmě internetem ve všech místnostech. Bezpečnost je zajištěna pomocí
moderních technologií, a zahrada je péčí správce, který tvoří ze zahrady skutečný ráj.

Neotálejte a přijďte si tento kousek nebes zblízka prohlédnout. Vaše nová životní kapitola začíná tady!

Vyřizuje
Jan Bareš
Tel.: 722 633 580
GSM: +420 603 577 795
E-mail: poptavka@nrgreality.cz


